
１年生保護者・生徒の皆様                   

令和３年４月１５日            

                   松原市立松原第五中学校 

                               校 長 藏 樂 充 重 

 

令和３年度「1年生 HR合宿延期」のお知らせ 

 

 

保護者の皆様方におかれましては、平素より本校の教育活動にご協力を賜り深く感謝申しあげ

ます。 

さて、大阪府は 13日、新型コロナウイルスの新たな感染者を 1099人確認したと発表しました。

1000人を上回ったのは初めてのことで、大阪府は緊急事態宣言に準じる「まん延防止等重点措置」

を 5日に適用しましたが、大阪府知事は 2週間が経過する 19日ごろの感染動向をみて、政府に緊

急事態宣言を要請するかどうか判断する方針を示しています。   

本校では、予定通り「1年生 HR合宿」を実施すべく協議を重ねてまいりましたが、現在の情勢

及び今後のコロナウィルス感染症の拡大状況が不確かな事を踏まえて、標記の通り、５月６日（木）

～７日（金）で予定されていました「1年生 HR合宿」を 11月 12日（金）～13日（土）に延期さ

せていただくこととなりました。 

 保護者の皆様におかれましては、引き続きご家庭にて、お子様の健康確保に努めていただくと

ともに、安心安全を確保する観点から不要不急の外出を避け、感染予防に努めてください。 

以上、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、なにとぞご理解いただきますようよろ

しくお願い申しあげます。 

 

記 

 

1年生 HR合宿期間   ５月６日（木）～７日（金）１泊２日を 

                    ↓ 

               11月 12日（金）～13日（土）に変更します  

 

代休措置 11月 15日（月） 


